自治会員各位

＊当日は役員・班長の指示に従いケガや事故のないように安全作業をお願いします。

回　覧

＊班長をリーダーに自宅付近の清掃活動を行なって頂きます、
　ご近所の方とお誘い合わせのうえ参加をお願いします。
　自治会で軍手・ゴミ挟み・鎌・ゴミ袋・飲み物を用意します。

平成31年4月14日

＊当日、野田市への補助金申請のため、参加者名簿に名前・住所を記入して頂きます。
　（但し、小学生未満は補助金申請の対象外ですので記入の必要はありません。）
　参加者名簿は、自治会が用意します。
　また参加者名簿はそのまま市役所へ提出し、個人情報は他の目的には使用しません。

清水公園東自治会

実施日　　２０１９年６月２日（日曜日）
　　　　　　　　雨天時は翌週６月９日へ延期します
実施時間　ＡＭ１０：００～１１：００
集合場所　清水公園駅東口　ソライエ広場
集合時間　ＡＭ９：５０
（役員・班長は９時３０分集合、作業手順の確認を行います。）

春の環境美化運動の実施について

日頃から自治会活動に御理解と御協力を頂き、誠にありがとうございます。
今年も、下記の日程・内容にて春の環境美化運動を実施致します。
お忙しいところ恐縮ですが、ご参加頂きますようお願いいたします。

集合場所